
UCHWAŁA NR XXXV/237/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Narewka stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXXIII/206/2021 Rady Gminy Narewka z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Narewka (Dz.Urz.Woj.Podl. 
z 2021 r. poz. 4931) uchyla się ust.3 w § 26. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB5EF38-6C70-430C-BC53-291FF0C04EA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


